
Jõgevamaa	talvised	U12,	U14	meistrivõistlused	

05. veebruar 2026, Jõgeva Spordihoone 
 

 P U14 60m finaal 
1. Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G    8,90 
2. Mattias Läänesaar    08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK  8,93 
3. Darius Morten Lüüs   26.06.2013 Jõgeva PK    9,31 
4. Mathias Lepik   21.06.2013 Põltsamaa ÜG   9,33 

P U14 60m eeljooksud 
1. Mattias Läänesaar    08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK  8,95 q 2.j 
2. Darius Morten Lüüs   26.06.2013 Jõgeva PK    9,26 q 2.j 
3. Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G    9,29 q 3.j 
4. Mathias Lepik   21.06.2013 Põltsamaa ÜG   9,44 q 1.j 
5. Carl Koppel    10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK  9,49  1.j 
6. Rasmus Pärna   31.05.2013 Sadala Kool    9,62  3.j 
7. Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G    9,86  2.j 
8. Ron Ilm    06.12.2014 Laiuse Jaan Poska PK  9,87  1.j 
9. Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G    10,19  2.j 
10. Robin Tammik   25.02.2013 Põltsamaa ÜG   10,25  3.j 
11. Henri Saar    01.06.2013 Põltsamaa ÜG   11,25  3.j 

P U14 60m tj 68/8.00 
1. Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G    11,18  2.j 
2. Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G    12,17  1.j 
3. Darius Morten Lüüs   26.06.2013 Jõgeva PK    12,21  2.j 
4. Rasmus Pärna   31.05.2013 Sadala Kool    12,55  1.j 
5. Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G    12,94  1.j 
6. Pätrik Ilm    15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK  13,70  2.j 

P U14 kõrgushüpe 
1. Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G    1.35 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O O XXX 
2. Darius Morten Lüüs   26.06.2013 Jõgeva PK    1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XXX 
3. Carl Koppel    10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK  1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XO XXX 
4. Robin Tammik   25.02.2013 Põltsamaa ÜG   1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O XO XO XXX 
4. Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G    1.20 
 1.10 1.15 120 1.25 



 O XO XO XXX 
6. Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G    1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 XXO XXO XXO XXX 
7. Pätrik Ilm    15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK  1.10 
 1.10 1.15 
 O XXX 
7. Rasmus Pärna   31.05.2013 Sadala Kool    1.10 
 1.10 1.15 
 O XXX 

P U14 kaugushüpe 
1. Mattias Läänesaar    08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK  4.26 
 X 4.16 4.26 4.03 4.17 4.10 
2. Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G    4.17 
 3.97 3.70 3.93 4.17 4.15 X 
3. Darius Morten Lüüs  26.06.2013 Jõgeva PK    4.07 
 3.86 3.83 3.93 3.89 3.98 4.07 

4. Carl Koppel    10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK  3.87 
 3.56 X 3.72 3.87 X X 
5. Ron Ilm    06.12.2014 Laiuse Jaan Poska PK  3.76 
 3.76 3.71 X 3.73 3.70 3.64 
6. Rasmus Pärna   31.05.2013 Sadala Kool    3.68 
 X X 3.68 3.66 3.52 3.60 
7. Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G    3.55 
 3.55 X X 
8. Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G    3.43 
 3.43 3.27 3.00 
9. Pätrik Ilm    15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK  3.33 
 3.18 3.33 3.16 
10. Mathias Lepik   21.06.2013 Põltsamaa ÜG   3.31 
 3.19 X 3.31 
11. Robin Tammik   25.02.2013 Põltsamaa ÜG   2.98 
 2.96 X 2.98 
12. Henri Saar    01.06.2013 Põltsamaa ÜG   2.81 
 2.81 2.54 2.59 

P U12 60m finaal 
1. Tristan Vaible   15.07.2015 Põltsamaa ÜG   9,36 
2. Sander Saia    10.02.2015 Jõgeva PK    9,44 
3. Rasmus Pedajas   07.03.2015 Põltsamaa ÜG   10,04 
4. Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G    10,25 

P U12 60m eeljooksud 
1. Tristan Vaible   15.07.2015 Põltsamaa ÜG   9,51 q 2.j 
2. Sander Saia    10.02.2015 Jõgeva PK    9,58 q 3.j 
3. Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G    10,09 q 3.j 



4. Rasmus Pedajas   07.03.2015 Põltsamaa ÜG   10,13 q 1.j 
5. Kristo Pedajas   26.06.2015 Põltsamaa ÜG   10,25  3.j 
6. Maik Rähn    10.06.2015 Siimusti LAK    10,40  2.j 
7. Renor Nork    14.07.2015 Sadala Kool    10,56  4.j 
8. Kristjan Tehvan   24.01.2016 Jõgeva PK    10,95  2.j 
9. Robin Lomp    21.08.2017 Siimusti LAK    11,29  4.j 
10. Alex Meos    12.12.2016 Sadala Kool    11,51  4.j 
11. Rallo Joost    10.06.2016 Siimusti LAK    11,54  1.j 
12. Kristjan Kaasik   25.02.2016 Jõgeva PK    11,55  1.j 

P U12 60m tj 50/7,00 
1. Sander Saia    10.02.2015 Jõgeva PK    11,06  2.j 
2. Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G    11,48  1.j 
3. Rasmus Pedajas   07.03.2015 Põltsamaa ÜG   12,32  1.j 
4. Tristan Vaible   15.07.2015 Põltsamaa ÜG   12,38  2.j 
5. Kristo Pedajas   26.06.2015 Põltsamaa ÜG   12,75  2.j 
6. Renor Nork    14.07.2015 Sadala Kool    13,15  1.j 
7. Alex Meos    12.12.2016 Sadala Kool    14,09  2.j 

P U12 kõrgushüpe 
1. Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G    1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O XO XXX 
2. Sander Saia    10.02.2015 Jõgeva PK    1.10 
 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O XXX 
3. Maik Rähn    10.06.2015 Siimusti LAK    1.00 
 1.00 1.05 
 O XXX 
 Renor Nork    14.07.2015 Sadala Kool    NH 
 1.00 
 XXX   

P U12 kaugushüpe 
1. Sander Saia    10.02.2015 Jõgeva PK    3.98 
 3.49 3.23 3.47 3.32 3.67 3.98 
2. Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G    3.83 
 3.56 3.75 3.72 3.62 3.83 3.81 
3. Tristan Vaible   15.07.2015 Põltsamaa ÜG   3.65 
 3.50 3.43 3.28 3.62 3.65 3.61 
4. Maik Rähn    10.06.2015 Siimusti LAK    3.52 
 3.48 3.52 3.28 3.30 3.50 3.52 
5. Renor Nork    14.07.2015 Sadala Kool    3.49 
 3.22 3.42 3.49 3.38 3.17 X 
6. Kristjan Tehvan   24.01.2016 Jõgeva PK    3.22 
 3.06 3.06 3.20 3.09 X 3.22 
7. Rasmus Pedajas   07.03.2015 Põltsamaa ÜG   3.19 



 3.15 3.12 3.19 
8. Kristo Pedajas   26.06.2015 Põltsamaa ÜG   3.18 
 3.09 2.60 3.18 
9. Robin Lomp    21.08.2017 Siimusti LAK    2.86 
 2.78 2.86 2.80 
10. Kristjan Kaasik   25.02.2016 Jõgeva PK    2.85 
 2.72 2.85 2.77 
11. Rallo Joost    10.06.2016 Siimusti LAK    2.63 
 2.63 2.61 2.46 
12. Alex Meos    12.12.2016 Sadala Kool    2.60 
 2.54 X 2.60 

T U14 60m finaal 
1. Janete Lehtmets   30.07.2013 Jõgeva PK    8,74 
2. Kirke Lehtla    16.01.2013 Jõgeva PK    8,87 
3. Mirell Keek    10.08.2014 Jõgeva PK    9,29 
4. Annabel Nõmme   03.01.2013 Põltsamaa ÜG   9,40 

T U14 60m eeljooksud 
1. Kirke Lehtla    16.01.2013 Jõgeva PK    8,90 q 3.j 
2. Janete Lehtmets   30.07.2013 Jõgeva PK    8,93 q 4.j 
3. Mirell Keek    10.08.2014 Jõgeva PK    9,43 q 1,j 
4. Annabel Nõmme   03.01.2013 Põltsamaa ÜG   9,43 q 2.j 
5. Helsbeth Nigul   14.07.2013 Avinurme G    9,66  2.j 
6. Lisandra Parts   03.01.2013 Avinurme G    9,80  1.j 
7. Laura-Eliisabeth Ostra  24.12.2013 Sadala Kool    9,86  3.j 
8. Marta Marii Pärn   21.06.2014 Jõgeva PK    9,98  2.j 
9. Rianna Rohtväli   27.01.2014 Avinurme G    10,04  3.j 
10. Maija Huononen   20.07.2014 Jõgeva PK    10,36  3.j 
11. Johanna Takking   09.09.2014 Jõgeva PK    10,46  1.j 
12. Janelle Mäekivi   31.08.2014 Siimusti LAK    10,79  4.j 
13. Arabell Pungar   20.10.2014 Laiuse Jaan Poska PK  11,21  4.j 

T U14 60m tj 68/7,50 
1. Janete Lehtmets   30.07.2013 Jõgeva PK    10,35  2.j 
2. Helsbeth Nigul   14.07.2013 Avinurme G    12,31  1.j 
3. Lisandra Parts   03.01.2013 Avinurme G    12,76  2.j 
4. Johanna Takking   09.09.2014 Jõgeva PK    12,93  1.j 
5. Laura-Eliisabeth Ostra  24.12.2013 Sadala Kool    13,48  1.j 

T U14 kõrgushüpe 
1. Janete Lehtmets   30.07.2013 Jõgeva PK    1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XXX 
2. Kirke Lehtla    16.01.2013 Jõgeva PK    1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XO O XXX 



3. Lisandra Parts   03.01.2013 Avinurme G    1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O XXX 
4. Annabel Nõmme   03.01.2013 Põltsamaa ÜG   1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 OO O XO XXO XXO XXX 
5. Rianna Rohtväli   27.01.2014 Avinurme G    1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O XO XXX 
6. Janelle Mäekivi   31.08.2014 Siimusti LAK    1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O XO XXO XXX 
7. Johanna Takking   09.09.2014 Jõgeva PK    1.10 
 1.05 1.10 1.15 
 XO XO XXX 
8. Laura-Eliisabeth Ostra  24.12.2013 Sadala Kool    1.05 
 1.05 1.10 
 O XXX 
 Arabell Pungar   20.10.2014 Laiuse Jaan Poska PK  NH 
 1.05 
 XXX 

T U14 kaugushüpe 
1. Janete Lehtmets   30.07.2013 Jõgeva PK    4.54 
 4.38 4.27 4.54 4.28 X 4.48 
2. Kirke Lehtla    16.01.2013 Jõgeva PK    4.27 
 4.27 4.08 4.18 4.17 3.47 4.26 
3. Annabel Nõmme   03.01.2013 Põltsamaa ÜG   3.63 
 X 3.41 3.35 X 3.63 X 
4. Rianna Rohtväli   27.01.2014 Avinurme G    3.50 
 3.30 3.19 3.42 X 3.05 3.50 
5. Marta Marii Pärn   21.06.2014 Jõgeva PK    3.48 
 3.15 3.32 3.16 3.06 3.37 3.48 
6. Helsbeth Nigul   14.07.2013 Avinurme G    3.46 
 3.45 3.46 3.01 X X X 
7. Maija Huononen   20.07.2014 Jõgeva PK    3.28 
 3.28 X 3.27 
8. Laura-Eliisabeth Ostra  24.12.2013 Sadala Kool    3.10 
 3.10 2.51 3.04 
9. Johanna Takking   09.09.2014 Jõgeva PK    3.00 
 2.98 2.94 3.00 
10. Arabell Pungar   20.10.2014 Laiuse Jaan Poska PK  2.97 
 2.97 2.82 2.86 

T U12 60m finaal 
1. Anete Hirv    26.04.2015 Põltsamaa ÜG   9,75 



2. Gertu Mägi    17.06.2015 Jõgeva PK    10,28 
3. Elisabet Vaarend   18.02.2016 Jõgeva PK    10,38 
4. Desiree Roostar   12.04.2015 Jõgeva PK    10,90 

T U12 60m eeljooksud 
1. Anete Hirv    26.04.2015 Põltsamaa ÜG   9,78 q 2.j 
2. Elisabet Vaarend   18.02.2016 Jõgeva PK    10,15 q 2.j 
3. Gertu Mägi    17.06.2015 Jõgeva PK    10,17 q 5.j 
4. Desiree Roostar   12.04.2015 Jõgeva PK    10,50 q 6.j 
5. Isabel Ellermann   11.09.2016 Jõgeva PK    10,52  5.j 
6. Melissa Mägi    30.04.2016 Põltsamaa ÜG   10,63  6.j 
7. Lenna Meos    02.01.2015 Sadala Kool    10,67  4.j 
8. Luisa Lehtmets   07.04.2016 Siimusti LAK    10,85  3.j 
9. Anna-Liisa Teinfeldt   23.102015 Põltsamaa ÜG   10,89  3.j 
10. Adeele Siimann   21.04.2018 Sadala Kool    10,93  5.j 
11. Linda Pristavka   22.07.2016 Jõgeva PK    10,96  2.j 
12. Maija Jeremejeva   05.10.2015 Sadala Kool    11,02  6.j 
13. Laura Allik    30.06.2016 Põltsamaa ÜG   11,03  4.j 
14. Lenna Takking   29.08.2016 Jõgeva PK    11,17  3.j 
15. Kertu Kiis    20.02.2017 Jõgeva PK    11,24  6.j 
16. Lenna Libov    24.05.2015 Jõgeva PK    11,25  3.j 
17. Lisette Kalde    10.02.2016 Jõgeva PK    11,41  4.j 
18. Evelin Piir    01.02.2016 Laiuse Jaan Poska PK  11,58  2.j 
19. Kaisa Lehtmets   07.04.2016 Siimusti LAK    11,72  1.j 
20. Matilda Must    12.11.2016 Jõgeva PK    11,75  1.j 
21. Lisette Jõerand   20.09.2016 Jõgeva PK    12,09  1.j 

T U12 60m tj 50/ 6,50 
1. Anete Hirv    26.04.2015 Põltsamaa ÜG   11,73  2.j 
2. Matilda Must    12.11.2016 Jõgeva PK    12,26  2.j 
3. Gertu Mägi    17.06.2015 Jõgeva PK    12,44  5.j 
4. Isabel Ellermann   11.09.2016 Jõgeva PK    12,51  4.j 
5. Desiree Roostar   12.04.2015 Jõgeva PK    12,62  4.j 
6. Lenna Takking   29.08.2016 Jõgeva PK    12,74  4.j 
7. Adeele Siimann   21.04.2018 Sadala Kool    12,96  5.j 
8. Anna-Liisa Teinfeldt   23.102015 Põltsamaa ÜG   13,04  3.j 
9. Maija Jeremejeva   05.10.2015 Sadala Kool    13,08  1.j 
10. Lenna Meos    02.01.2015 Sadala Kool    13,12  3.j 
11. Melissa Mägi    30.04.2016 Põltsamaa ÜG   13,25  4.j 
12. Linda Pristavka   22.07.2016 Jõgeva PK    13,33  3.j 
13. Lenna Libov    24.05.2015 Jõgeva PK    13,39  1.j 
14. Laura Allik    30.06.2016 Põltsamaa ÜG   13,65  5.j 
15. Lisette Kalde    10.02.2016 Jõgeva PK    13,66  3.j 
16. Lisette Jõerand   20.09.2016 Jõgeva PK    14,49  1.j 
17. Evelin Piir    01.02.2016 Laiuse Jaan Poska PK  14,66  2.j 

 



T U12 kõrgushüpe 
1. Elisabet Vaarend   18.02.2016 Jõgeva PK    1.15 
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O O XO O XXX 
2. Isabel Ellermann   11.09.2016 Jõgeva PK    1.10 
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O XO X-- 
3. Gertu Mägi    17.06.2015 Jõgeva PK    1.05 
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O O XXX 
4. Lenna Meos    02.01.2015 Sadala Kool    1.00 
 0.90 0.95 1.00 1.05 
 O XXO XO XXX 
5. Lenna Takking   29.08.2016 Jõgeva PK    0.95 
 0.90 0.95 1.00 
 O XO XXX 
6. Lenna Libov    24.05.2015 Jõgeva PK    0.90 
 0.90 0.95 
 O XXX 
7. Evelin Piir    01.02.2016 Laiuse Jaan Poska PK  0.90 
 0.90 0.95 
 XXO XXX 

T U12 kaugushüpe 
1. Gertu Mägi    17.06.2015 Jõgeva PK    3.74 
 3.50 3.61 3.46 3.46 3.73 3.74 
2. Anete Hirv    26.04.2015 Põltsamaa ÜG   3.61 
 3.22 3.57 3.57 3.28 3.57 3.61 
3. Elisabet Vaarend   18.02.2016 Jõgeva PK    3.60 
 3.17 3.28 3.13 3.58 X 3.60 
4. Desiree Roostar   12.04.2015 Jõgeva PK    3.60 
 3.26 3.36 3.44 3.40 3.60 3.49 
5. Isabel Ellermann   11.09.2016 Jõgeva PK    3.44 
 3.34 3.42 3.43 3.44 3.39 3.42 
6. Linda Pristavka   22.07.2016 Jõgeva PK    3.06 
 2.87 2.98 3.06 3.00 3.05 2.97 
7. Lenna Meos    02.01.2015 Sadala Kool    2.91 
 2.91 X 2.85 
8. Lenna Takking   29.08.2016 Jõgeva PK    2.90 
 2.65 2.82 2.90 
9. Maija Jeremejeva   05.10.2015 Sadala Kool    2.87 
 2.59 2.87 2.72 
10. Luisa Lehtmets   07.04.2016 Siimusti LAK    2.86 
 2.79 2.86 X 
11. Lenna Libov    24.05.2015 Jõgeva PK    2.81 
 2.53 2.81 2.44 



12. Melissa Mägi    30.04.2016 Põltsamaa ÜG   2.77 
 2.61 2.77 2.65 
13. Kertu Kiis    20.02.2017 Jõgeva PK    2.72 
 2.72 2.61 2.41 
14. Anna-Liisa Teinfeldt   23.102015 Põltsamaa ÜG   2.66 
 2.65 2.66 X 
15. Kaisa Lehtmets   07.04.2016 Siimusti LAK    2.65 
 2.60 X 2.65 
16. Evelin Piir    01.02.2016 Laiuse Jaan Poska PK  2.48 
 2.48 2.25 2.34 
17. Laura Allik    30.06.2016 Põltsamaa ÜG   2.45 
 2.25 X 2.45 
18. Lisette Kalde    10.02.2016 Jõgeva PK    2.44 
 2.38 2.44 2.38 
19. Adeele Siimann   21.04.2018 Sadala Kool    2.38 
 2.38 2.01 X 
20. Lisette Jõerand   20.09.2016 Jõgeva PK    2.30 
 2.26 2.30 2.26 
  
 
Peakohtunik: Piret Koll 
Fotofiniši kohtunik: Hanno Koll 
Starterid: Heino Avi 


